2370 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Kutenholz - Mulsum - Fredenbeck - Deinste - Hagen - Stade hvv

glltig ab: 11. August 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1001 1503|1005 |1007 {1009 (1011|1003 |1013|1015|1017|1019|1119{1121|1021|1023| 1025 |1027| 1029 |1031
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 2. 1. 2. 1. 1. 2. 2. 1. 1. 2. 1.
Nr | Haltestelle
&mB EVB aus Buxtehude 6.11| 6.11| 7.11| 7.11 8.11| 8.11(10.11(12.11|12.11|14.11|14.11|15.11| 16.11|16.11| 18.11|18.11
EVB aus Bremervérde 5.42 6.42| 6.42 8.42| 8.42|10.42|12.42|12.42|14.42|14.42|15.36 16.36 18.36
3| Kutenholz, Bahnhof 5.48| 6.30| 6.48| 6.48| 7.30| 7.35| 8.30| 8.48| 8.48/10.48|12.48|12.48|14.48/14.50{15.50| 16.19(16.50| 18.19|18.50
4| -, Lange Stralle 5.49| 6.31| 6.49| 6.49| 7.31| 7.36| 8.31| 8.49| 8.49|10.49|12.49(12.49|14.49|14.51|15.51| 16.20|16.51| 18.20|18.51
5| -, Schule | 6.33| | | 7.33| | 833 | | | | | | | | | | | |
6| -, Rohrweg | | 635 | | | 735 | |835 | | | | [ | | I | | | |
7| -, Hinrich-Braasch-Weg 550 | 6.50| 6.50| | 737 | 8.50| 8.50(10.50{12.50{12.50|14.50|14.52|15.52| 16.21|16.52| 18.21|18.52 N
8| -, Kénigsberger Ring | | 6.52| | | | | 8.52| | | | | | | | | | | w
9| -, Im Ellerbusch 552 | | 6.52] | 739 | | 8.52|10.52|12.52|12.52|14.52|14.54|15.54|  16.23|16.54| 18.23|18.54 ~
10| Bullenholz, Esseler Tannen | 6.37| | | 7.37| 741 837 | | | 12.54| | | | | |B 16.25| | |B 18.25] | ©
11| Essel, BrinkstraRe | 6.39| | | 7.39| 7.43| 8.39] | | | [12.56] | | | | |B16.27] | |B 18.27| |
12| Bullenholz, Esseler Tannen | 6.41 | | 7.41| 745 841| | | | |12.58] | | | | |[B16.29] | |B 1829 |
13| Kutenholz, Ostlandring 5.54| 6.43| | 6.54| 7.43| 7.47| 843| | 8.54/10.54|13.00/12.54|14.54|14.56|15.56|B 16.31|16.56|B 18.31|18.56
14| Mulsum, Bahnhof 555 6.44| | 6.55| 7.44| 7.48| 8.44| | 8.55/10.55|13.01|12.55|14.55|14.57|15.57|\B 16.32|16.57|B 18.32|18.57
15| -, Zur Mihle 5.56| 6.45| | 6.56| 7.45| 7.49| 8.45| | 8.56/10.56/13.02|12.56(14.56|14.58/15.58|B 16.33|16.58|B 18.33|18.58
16| -, Heerloge 5.57| 6.46| | 6.57| 7.46| 7.50| 8.46| | 8.57|10.57|13.03(12.57|14.57|14.59|15.59|B 16.34|16.59|B 18.34/18.59
17| -, Schule | 6.48| | | 7.48| | 8.48| | | | | | | | | | | | |
18| -, Hochststadt 5.59| 6.49| | 6.59| 7.49| 7.52| 8.49| | 8.59/10.59(13.05(12.59(14.59/15.01|16.01|B 16.36|17.01|B 18.36/19.01
19| -, Wiesenrain 6.00| 6.50| | 7.00| 7.50| 7.53| 8.50| | 9.00/11.00|13.06/13.00|15.00|15.02|16.02 17.02 19.02
20| Fredenbeck, Dinghorn 6.05| 6.55| 6.58| 7.05| 7.55| 7.58| 8.55| 8.58| 9.05/11.05|13.11|13.05|15.05|15.07|16.07 17.07 19.07
21|-, Kutenholzer Weg 6.06| 6.56| 6.59| 7.06| 7.56| 7.59| 8.56| 8.59| 9.06|11.06|13.12|13.06|15.06|15.08|16.08 17.08 19.08
22| Wedel (STD), Mulsumer Weg | | | | | | | | | | | | | | | | |
23| Fredenbeck, Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | |
24|-, Hauptstralle 6.08| 6.58| 7.01| 7.08| 7.58| 8.01| 8.58| 9.01| 9.08/11.08|13.14|13.08|15.08(15.10(16.10 17.10 19.10
25| -, Schulzentrum Hst.5 (braun) an | 7.00| 7.03] | | | 9.00| 9.03] | | | |13.11]15.10| | | | |
QT L 2371 aus Mulsum/Kutenholz
27/ -, Schulzentrum Hst.5 (braun) ab | | 7.02[ 7.07] | | | | 9.02] 9.07] | | | [13.11[15.10] | | | |
28| -, Wischhofsdamm 6.10| 7.05| 7.10| 7.10| 8.00| 8.03| 9.05| 9.10| 9.10(11.10(13.16|13.13|15.12|15.12|16.12 17.12 19.12
29|-, GS Am Raakamp Hst.2 (griin) | 7.08| | | 8.03| | 9.08| | | | | [13.16] | | | | |
30| Deinste, Deinster Muhle 6.12| 7.10| 7.12| 7.12| 8.05| 8.05 9.12| 9.12|11.12(13.18|13.18|15.14|15.14|16.14 17.14 19.14
31| -, An der Bahn 6.13| 7.11| 7.13| 7.13| 8.06| 8.06 9.13]| 9.13|11.13|13.19|13.19|15.15|15.15|16.15 17.15 19.15
32| Helmste, Huddelkamp 5 6.14| 7.12| 7.14| 7.14| 8.07| 8.07 9.14| 9.14|11.14|13.20(13.20|15.16|15.16|16.16 17.16 19.16
33| -, Huddelkamp 3 6.15| 7.13| 7.15| 7.15| 8.08| 8.08 9.15| 9.15/11.15|13.21|13.21|15.17|15.17|16.17 17.17 19.17
34| Hagen bei Stade, Steinbeck 6.17| 7.16| 7.18| 7.17| 8.10| 8.10 9.18| 9.17|11.17|13.23|13.23|15.19|15.19(16.19 17.19 19.19
35|-, Schanzenhof 6.18| 7.17| 7.19| 7.18] 8.11] 8.11 9.19] 9.18|11.18|13.24/13.24/15.20|15.20|16.20 17.20 19.20
36| Stade, Bildungscampus Riensférde | | 721 | 8.13| | | | | | | | | | | |
37| -, Fredenbecker Weg 6.20| 7.20| 7.24| 7.20| 8.15| 8.13 9.22| 9.20/11.20|13.26|13.26|15.22|15.22(16.22 17.22 19.22
38|-, Bronzeschmiede 6.21| 7.21| 7.25| 7.21| 8.16| 8.14 9.23| 9.21|11.21(13.27(13.27|15.23|15.23|16.23 17.23 19.23
39| -, Sachsenstralle (West) 6.22| 7.22| 7.26| 7.22| 8.17| 8.15 9.24| 9.22|11.22|13.28|13.28|15.24|15.24|16.24 17.24 19.24
40|-, Brauerstralle 6.23| 7.23| 7.27| 7.23| 8.18| 8.16 9.25| 9.23|11.23|13.29|13.29|15.25|15.25|16.25 17.25 19.25
41|-, Teichstrale 6.24| 7.24| 7.28| 7.24| 8.19| 8.17 9.26| 9.24(11.24(13.30{13.30|15.26|15.26|16.26 17.26 19.26
42| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 6.25| 7.25| 7.29| 7.25| 8.20| 8.18 9.27| 9.25/11.25/13.31|13.31|15.27|15.27|16.27 17.27 19.27
43| -, Salztorswall 6.27| 7.27| 7.31| 7.27| 8.22| 8.20 9.29| 9.27(11.27(13.33|13.33|15.29|15.29|16.29 17.29 19.29
44| -, Bf. Stade 6.29| 7.29| 7.33| 7.29| 8.24| 8.22 9.31] 9.29/11.29|13.35|13.35/15.31|15.31|16.31 17.31 19.31
&M in Richtung Hamburg 6.36| 7.34| 7.36| 7.36| 8.36| 8.36 9.36] 9.36/11.36/13.56/13.56/15.36/15.36/16.56 17.36 20.03

1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen B = Bedienung bei Bedarf nur zum Aussteigen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/4 FP ab11. August 2025 KVGKU.lay Datum 30/07/25 Uhrzeit 14:09:19



2370 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Kutenholz - Mulsum - Fredenbeck - Deinste - Hagen - Stade hvv

gliltig ab: 11. August 2025 Samstag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 6001 |6003 |6005 |6007 1001 1503 |1005 [1009 [1003 |1013 9001 |1017 {1119 (1121 {1023 | 1025 |1027| 1029 |1031
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
&mB EVB aus Buxtehude 10.11/14.11 6.11| 7.11 8.11 10.11|12.11|14.11(15.11| 16.11|16.11) 18.11|18.11
EVB aus Bremervérde 6.42|10.42|14.42|18.42 5.42 6.42 8.42 10.42|12.42|14.42|15.36 16.36 18.36
3| Kutenholz, Bahnhof 6.48(10.48/14.48/18.48 5.48| 6.30| 6.48| 7.30| 8.30| 8.48 10.48/12.48/14.48|15.50| 16.19(16.50| 18.19|18.50
4| -, Lange Strale 6.49|10.49|14.49/18.49 5.49| 6.31| 6.49| 7.31| 8.31| 8.49 10.49|12.49|14.49|15.51| 16.20|16.51| 18.20(18.51
5| -, Schule | | | | | 6.33| | 7.33| 8.33| | | | | | | | | |
6| -, Rohrweg | | | | | 6.35 | 7.35| 8.35| | | | | | | | | |
7| -, Hinrich-Braasch-Weg 6.50(10.50(14.50{18.50 550 | 6.50 | | 8.50 10.50{12.50|14.50|15.52| 16.21|{16.52| 18.21|18.52 N
8| -, Kénigsherger Ring ] I || |652 | | | |852 C R [ ]
9| -, Im Ellerbusch 6.52|10.52(14.52|18.52 552 | | | | | 10.52|12.52|14.52|15.54| 16.23|16.54| 18.23|18.54 ~
10| Bullenholz, Esseler Tannen | | | | | 6.37| | 7.37| 837 | | | | | |B 16.25] | |B 18.25] | ©
11| Essel, BrinkstraRe | | | | | 6.39| | 7.39| 839 | | | | | |B 16.27] | [B 18.27| |
12| Bullenholz, Esseler Tannen | | | | | 6.41| | 7.41| 841 | | | | | B 16.29] | |B 1829 |
13| Kutenholz, Ostlandring 6.54/10.54|14.54|18.54 554| 6.43| | 7.43| 843 | 10.54|12.54|14.54/15.56|B 16.31|16.56|B 18.31|18.56
14| Mulsum, Bahnhof 6.55/10.55|14.55|18.55 555| 6.44| | 7.44| 8.44| | 10.55(12.55|14.55|15.57|\B 16.32|16.57|B 18.32|18.57
15(-, Zur Mihle 6.56|10.56|14.56|18.56 556| 6.45| | 7.45| 8.45| | 10.56|12.56|14.56|15.58|B 16.33|16.58|B 18.33|18.58
16| -, Heerloge 6.57|10.57(14.57|18.57 557| 6.46| | 7.46| 8.46| | 10.57|12.57|14.57|15.59|B 16.34|16.59|B 18.34|18.59
17| -, Schule | | | | | 6.48| | 7.48| 8.48| | | | | | | | | |
18| -, Hochststadt 6.59(10.59(14.59/18.59 559| 6.49| | 7.49| 849 | 10.59|12.59|14.59|16.01|B 16.36|17.01|B 18.36/19.01
19| -, Wiesenrain 7.00{11.00|15.00{19.00 6.00| 6.50| | 7.50| 8.50| | 11.00{13.00|15.00|16.02 17.02 19.02
20| Fredenbeck, Dinghorn 7.05/11.05(15.05/19.05 6.05| 6.55| 6.58| 7.55| 8.55| 8.58 11.05|13.05|15.05|16.07 17.07 19.07
21|-, Kutenholzer Weg 7.06|11.06(15.06|19.06 6.06| 6.56| 6.59| 7.56| 8.56| 8.59 11.06|13.06|15.06|16.08 17.08 19.08
22| Wedel (STD), Mulsumer Weg | | | | | | | | | | | | | | | |
23| Fredenbeck, Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | |
24|-, Hauptstralle 7.08|11.08(15.08/19.08 6.08| 6.58| 7.01| 7.58| 8.58| 9.01 11.08|13.08|15.08|16.10 17.10 19.10
25| -, Schulzentrum Hst.5 (braun) an | | | | | 7.00| 7.03] | 9.00| 9.03 | [13.11|15.10| | | |
QT L 2371 aus Mulsum/Kutenholz
27|-, Schulzentrum Hst.5 (braun) ab | | | | | 7.02| 7.07| | 9.02| 9.07|10.15| | |[13.11}15.10| | | |
28| -, Wischhofsdamm 7.10/11.10(15.10/19.10 6.10| 7.05| 7.10| 8.00| 9.05| 9.10(10.17|11.10|13.13|15.12|16.12 17.12 19.12
29|-, GS Am Raakamp Hst.2 (griin) | | | | | 7.08| | 8.03| 9.08| | [10.20{ | [13.16] | | | |
30| Deinste, Deinster Muhle 7.12|11.12(15.12|19.12 6.12| 7.10| 7.12| 8.05 9.12|10.22(11.12|13.18|15.14|16.14 17.14 19.14
31| -, An der Bahn 7.13]11.13|15.13]19.13 6.13| 7.11| 7.13| 8.06 9.13]10.23|11.13|13.19|15.15|16.15 17.15 19.15
32| Helmste, Huddelkamp 5 7.14/11.14|15.14|19.14 6.14| 7.12| 7.14| 8.07 9.14/10.24|11.14|13.20(15.16|16.16 17.16 19.16
33| -, Huddelkamp 3 7.15[11.15|15.15/19.15 6.15| 7.13| 7.15| 8.08 9.15/10.25|11.15/13.21|15.17|16.17 17.17 19.17
34| Hagen bei Stade, Steinbeck 7.17|11.17|15.17|19.17 6.17| 7.16| 7.18| 8.10 9.18/10.27|11.17|13.23|15.19|16.19 17.19 19.19
35|-, Schanzenhof 7.18/11.18|15.18/19.18 6.18| 7.17| 7.19| 8.11 9.19/10.28|11.18|13.24|15.20|16.20 17.20 19.20
36| Stade, Bildungscampus Riensférde | | | | | | 7.21| 8.13 | | | | | | | |
37| -, Fredenbecker Weg 7.20{11.20|15.20|19.20 6.20| 7.20| 7.24| 8.15 9.22/10.30|11.20|13.26(15.22|16.22 17.22 19.22
38|-, Bronzeschmiede 7.21|11.21{15.21|19.21 6.21| 7.21| 7.25| 8.16 9.23|10.31(11.21|13.27|15.23|16.23 17.23 19.23
39| -, Sachsenstralle (West) 7.22|11.22|15.22|19.22 6.22| 7.22| 7.26| 8.17 9.24/10.32|11.22|13.28|15.24|16.24 17.24 19.24
40|-, Brauerstralle 7.23|11.23(15.23|19.23 6.23| 7.23| 7.27| 8.18 9.25|10.33|11.23|13.29|15.25|16.25 17.25 19.25
41|-, Teichstrale 7.24|11.24(15.24|19.24 6.24| 7.24| 7.28| 8.19 9.26/10.34(11.24/13.30|15.26|16.26 17.26 19.26
42| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 7.25|11.25|15.25|19.25 6.25| 7.25| 7.29| 8.20 9.27/10.35/11.25|13.31|15.27|16.27 17.27 19.27
43| -, Salztorswall 7.27|11.27(15.27|19.27 6.27| 7.27| 7.31| 8.22 9.29|10.37(11.27|13.33|15.29|16.29 17.29 19.29
44| -, Bf. Stade 7.29]11.29|15.29|19.29 6.29| 7.29| 7.33| 8.24 9.31 11.29|13.35|15.31|16.31 17.31 19.31
&M in Richtung Hamburg 7.36/11.36/15.36/19.36 6.36| 7.34| 7.36| 8.36 9.36 11.36/13.56/15.36/16.56 17.36 20.03

B = Bedienung bei Bedarf nur zum Aussteigen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

2/4 FP ab11. August 2025 KVGKU.lay Datum 30/07/25 Uhrzeit 14:09:19



2370 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Stade - Deinste - Fredenbeck - Schwinge - Mulsum - Kutenholz hvv

gliltig ab: 11. August 2025 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 [1014 (1018|1016 1020|1022 |1024 {1028 {1030 |1036 |1032 1034 |6002 /6004 |6006 |6008
Verkehrsbeschrankung 2. 1. 1. 2. 1. 1.
Nr | Haltestelle
1| Stade, Vincent-Lubeck-Gymnasium
aus Hamburg 5.49| 8.56|10.56|11.2512.25|12.56|13.25|15.05|15.25|16.25|17.25|19.56| 8.56|12.56|16.56/19.56
3|-, Bf. Stade 6.14| 9.14|11.14|11.31|12.46|13.14|13.47|15.14|15.44/16.34|17.14/20.04| 9.24|13.24|17.24|20.04
4|-, Salztorswall 6.16| 9.16(11.16|11.33|12.48|13.16|13.49|15.16(15.46|16.36|17.16|20.06| 9.26|13.26|17.26|20.06
5| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 6.17| 9.17|11.17|11.34|12.49|13.17|13.50(15.17(15.47|16.37|17.17|20.07| 9.27|13.27|17.27|20.07
6| -, Bahnhof (Hansebrticke) | | | | | | | | | | | | | | | |
7|-, TeichstralRe 6.18| 9.18(11.18|11.35/12.50|13.18|13.51|15.18(15.48|16.38|17.18|20.08| 9.28|13.28|17.28|20.08 N
8| -, Athenaeum 6.19| 9.19|11.19|11.36|12.51|13.19|13.52|15.19|15.49|16.39|17.19|20.09| 9.29|13.29|17.29/20.09 w
9| -, Timm-Kroger-Strale | | | | | | | I I | | | | | | | ~
10| -, Sachsenstrale (West) 6.20| 9.20(11.20{11.37|12.52|13.20|13.53|15.20(15.50|16.40{17.20|20.10| 9.30{13.30{17.30|20.10 o
11| -, Bronzeschmiede 6.21] 9.21|11.21|11.38(12.53|13.21|13.54|15.21|15.51|16.41|17.21|20.11| 9.31|13.31(17.31|20.11
12| -, Fredenbecker Weg 6.22| 9.22|11.22|11.39|12.54|13.22|13.55|15.22|15.52|16.42|17.22|20.12| 9.32|13.32|17.32|20.12
13| -, Bildungscampus Riensférde 6.25| 9.25/11.25(11.42|12.57|13.25|13.58|15.25|15.55|16.45(17.25/20.15| | | | |
14| Hagen bei Stade, Schanzenhof 6.27| 9.27|11.27|11.44|12.59|13.27|14.00|15.27|15.57|16.47|17.27|20.17| 9.34|13.34|17.34|20.14
15| -, Steinbeck 6.28| 9.28|11.28|11.45/13.00/13.28|14.01|15.28|15.58|16.48|17.28|20.18| 9.35|13.35(17.35|20.15
16| Helmste, Huddelkamp 3 6.31| 9.31|11.31|11.48|13.03|13.31|14.04(15.31({16.01|16.51|17.31|20.21| 9.38|13.38(17.38|20.18
17| -, Huddelkamp 5 6.32] 9.32|11.32|11.49|13.04]|13.32|14.05|15.32|16.02|16.52|17.32|20.22| 9.39|13.39|17.39|20.19
18| Deinste, An der Bahn 6.33| 9.33|11.33|11.50|13.05|13.33|14.06|15.33(16.03|16.53|17.33|20.25| 9.40|13.40(17.40|20.22
19| -, Deinster Mihle 6.34| 9.34]11.34|11.51|13.06/13.34|14.07|15.34/16.04|16.54|17.34|20.26| 9.41|13.41]|17.41|20.23
20| Fredenbeck, Alter Stadtweg 5.42 6.36| 9.36/11.36/11.53| | |13.36|14.09(15.36/16.06|16.56|17.36|20.28| 9.43|13.43|17.43|20.25
21| -, GS Am Raakamp Hst.2 (griin) | | | | | ]13.08| | | | | | | | | |
22|-, Hauptstrale 5.44 6.38| 9.38(11.38|11.55 13.38|14.11|15.38|16.08|16.58|17.38|20.30| 9.45(13.45/17.45|20.27
23| -, Bahnhof I | | | | | | | | | | | | |
24| -, Kutenholzer Weg 5.46 6.40| 9.40(11.40/11.57 13.40/14.13|15.40 17.00{17.40| | 9.47|13.47|17.47| |
25| Schwinge, Buswendeplatz | | | | | | | | | | ]20.35] | | | ]20.32
26| Wedel (STD), Mulsumer Weg (Ersatz) | | | | | | | | | | 120.46] | | | ]20.38
27| -, Vorfeldstral3e | | | | | | | | | | 2047] | | | [20.39
28| Fredenbeck, Dinghorn 5.47 6.41] 9.41[11.41[11.58 13.41[14.14[15.41 17.01(17.41] | | 9.48[13.48[17.48] |
29| Mulsum, Wiesenrain 5.52 6.46| 9.46/11.46| | 13.46| | |[15.46 17.06(17.46|20.55| 9.53|13.53|17.53(20.47
30| -, Hochststadt 5.53 6.47| 9.47(11.47| | 1347 | |15.47 17.07|17.47|20.56| 9.54|13.54|17.54|20.48
31-, Schule | | 617 | | | | | | I I | | | | I |
32|-, Heerloge 5.55| 6.19| 6.49| 9.49/11.49| | 1349 | |15.49 17.09|17.49|20.58| 9.56|13.56/17.56/20.50
33|-, Zur Mihle 5.56| 6.20| 6.50| 9.50{11.50| | 1350, | |15.50 17.10|17.50|20.59| 9.57|13.57|17.57|20.51
34| -, Bahnhof 5.57| 6.21| 6.51| 9.51|11.51| | 1351 | |15.51 17.11|17.51|21.00| 9.58/13.58|17.58|20.52
35| Kutenholz, Ostlandring 5.58| 6.22| 6.52| 9.52|11.52| | 1352 | |15.52 17.12|17.52|21.01| 9.59|13.59/17.59/20.53
36| Bullenholz, Esseler Tannen | 6.24| 6.54| 9.54/11.54| | 13.54| | |[15.54 | |17.54] | | | | |
37| Essel, BrinkstraRe | | 6.26] 6.56] 9.56]11.56] | 1356] | [15.56 | [17.56] | | | | |
38| Bullenholz, Esseler Tannen | 6.28| 6.58| 9.58/11.58| | 13.58| | [15.58 | |17.58] | | | | |
39] Kutenholz, Im Ellerbusch 6.00] 6.30] 7.00[10.00[12.00] | 14.00] | [16.00 17.14/18.00[21.03{10.01[14.01]18.01]20.55
40| -, Konigsberger Ring | | | | | ]12.02 | 1418 | | | | | | | |
41|-, Hinrich-Braasch-Weg 6.02| 6.32| 7.02(10.02|12.02|12.05 14.02|14.21|16.02 17.16|18.02|21.05(10.03|14.03|18.03|20.57
42| -, Lange StraBe 6.03| 6.33| 7.03/10.03|12.03|12.06 14.03|14.22|16.03 17.17/18.03|21.06(10.04|14.04|18.04|20.58
43| -, Bahnhof 6.04| 6.34| 7.04/10.04|12.04|12.07 14.04|14.23|16.04 17.18]18.04|21.0710.05/14.05/18.05/20.59
EmB EVB nach Bremerhaven 6.11| 7.11| 7.11{10.11|12.11|12.11 14.11/14.11|16.11 18.11|21.11{10.11|14.1118.11|21.11
&R EV/B nach Buxtehude 6.43| 6.43| 7.18/10.43]12.43]12.43 14.43/14.43/16.43 17.36]18.36]21.43|10.43/14.43/18.43/21.43
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

3/4 FP ab11. August 2025 KVGKU.lay Datum 30/07/25 Uhrzeit 14:09:19



2370 :HVO

Baustellen-Fahrplan Stade - Deinste - Fredenbeck - Schwinge - Mulsum - Kutenholz hvv

glltig ab: 11. August 2025

Tag der Zeugnisausgabe

Fahrtnummer 1002 1004 |1006 [1014 {9002 |1016 |1020 1024 |1028 |1030 {1036 |1032 1034
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Stade, Vincent-Lubeck-Gymnasium 11.00
aus Hamburg 5.49| 8.56 11.25|12.25|13.25|15.05|15.25|16.25/17.25/19.56
3|-, Bf. Stade 6.14| 9.14| | |11.31|12.46|13.47|15.14|15.44/16.34|17.14|20.04
4|-, Salztorswall 6.16| 9.16(11.05|11.33|12.48|13.49|15.16|15.46(16.36|17.16|20.06
5| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 6.17| 9.17(11.06|11.34|12.49|13.50|15.17|15.47(16.37|17.17|20.07
6| -, Bahnhof (Hansebrticke) | | | | | | | | | | |
7|-, TeichstralRe 6.18| 9.18(11.07(11.35/12.50|13.51|15.18|15.48|16.38/17.18|20.08
8|-, Athenaeum 6.19] 9.19|11.08|11.36(12.51|13.52|15.19|15.49(16.39|17.19|20.09
9|-, Timm-Kroger-StraRe | | | | | | | | | | |
10| -, SachsenstralRe (West) 6.20| 9.20|11.09|11.37|12.52|13.53|15.20{15.50{16.40|17.20|20.10
11|-, Bronzeschmiede 6.21| 9.21|11.10{11.38|12.53|13.54|15.21(15.51|16.41|17.21|20.11
12| -, Fredenbecker Weg 6.22| 9.22|11.11|11.39|12.54|13.55|15.22|15.52|16.42|17.22|20.12
13| -, Bildungscampus Riensférde 6.25| 9.25(11.14|11.42|12.57|13.58|15.25|15.55|16.45|17.25|20.15
14| Hagen bei Stade, Schanzenhof 6.27| 9.27|11.16|11.44|12.59|14.00|15.27|15.57(16.47|17.27|20.17
15| -, Steinbeck 6.28| 9.28|11.17|11.45/13.00|14.01|15.28|15.58|16.48|17.28|20.18
16| Helmste, Huddelkamp 3 6.31| 9.31(11.20{11.48|13.03|14.04|15.31|16.01|16.51|17.31|20.21
17| -, Huddelkamp 5 6.32] 9.32|11.21|11.49|13.04]|14.05|15.32|16.02|16.52|17.32|20.22
18| Deinste, An der Bahn 6.33| 9.33|11.22|11.50|13.05|14.06|15.33|16.03(16.53|17.33|20.25
19| -, Deinster Mihle 6.34| 9.34|11.23|11.51|13.06|14.07|15.34|16.04|16.54|17.34|20.26
20| Fredenbeck, Alter Stadtweg 5.42 6.36| 9.36/11.25/11.53| | |14.09|15.36(16.06/16.56|17.36|20.28
21| -, GS Am Raakamp Hst.2 (griin) | | | | 13.08| | |
22|-, Hauptstrale 5.44 6.38| 9.38(11.27|11.55 14.11|15.38|16.08|16.58|17.38/20.30
23|-, Bahnhof | | | | | | |
24| -, Kutenholzer Weg 5.46 6.40| 9.40(11.29|11.57 14.13|15.40 17.00{17.40 |
25| Schwinge, Buswendeplatz | | | | | | | | | |20.35
26| Wedel (STD), Mulsumer Weg (Ersatz) | | | | | | | | | |20.46
27| -, Vorfeldstral3e | | | | | | | | | |20.47
28| Fredenbeck, Dinghorn 5.47 6.41| 9.41|11.30|11.58 14.14|15.41 17.01/17.41| |
29| Mulsum, Wiesenrain 5.52 6.46| 9.46/11.35| | | ]15.46 17.06|17.46/20.55
30| -, Hochststadt 5.53 6.47| 9.47(11.36| | | |15.47 17.07|17.47|20.56
31|-, Schule | 6.17| | | | | | | | | |
32|-, Heerloge 5.55| 6.19| 6.49| 9.49/11.38| | | |15.49 17.09|17.49|20.58
33|-, Zur Mihle 5.56| 6.20| 6.50| 9.50{11.39| | | |15.50 17.10|17.50|20.59
34| -, Bahnhof 5.57| 6.21] 6.51] 9.51|11.40| | | [1551 17.11]17.51]21.00
35| Kutenholz, Ostlandring 5.58| 6.22| 6.52| 9.52|11.41| | | ]15.52 17.12|17.52|21.01
36| Bullenholz, Esseler Tannen | 6.24| 6.54| 9.54/11.43| | | |15.54 | |17.54] |
37| Essel, BrinkstraRe | | 6.26] 6.56 9.56]11.45] | | [15.56 | [17.56] |
38| Bullenholz, Esseler Tannen | 6.28| 6.58| 9.58/11.47| | | [15.58 | |17.58] |
39| Kutenholz, Im Ellerbusch 6.00| 6.30| 7.00{10.00{11.49| | | |16.00 17.14|18.00|21.03
40| -, Konigsberger Ring | | | | | ]12.02 14.18| | | | |
41|-, Hinrich-Braasch-Weg 6.02| 6.32| 7.02(10.02|11.51|12.05 14.21|16.02 17.16|18.02|21.05
42| -, Lange StraBe 6.03| 6.33| 7.03|10.03|11.52|12.06 14.22|16.03 17.17(18.03|21.06
43| -, Bahnhof 6.04| 6.34| 7.04/10.04|11.53|12.07 14.23|16.04 17.18|18.04|21.07
&mB EVB nach Bremerhaven 6.11| 7.11| 7.11{10.11|12.11|12.11 14.11|16.11 18.11/21.11
&R EV/B nach Buxtehude 6.43| 6.43| 7.18/10.43]12.43]12.43 14.43/16.43 17.36]18.36]21.43

(A4

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

4/4

FP ab11. August 2025 KVGKU.lay Datum 30/07/25 Uhrzeit 14:09:19



